
 

 

Rejestr umów w zakresie dostaw, usług i robót budowlanych w 2022 roku 
 

 

 

 

Lp. 

 

Data 

umowy 

(aneksu) 

 

Sygnatura 

 

Kontrahent 

 

Przedmiot umowy 

 

Okres 

obowiązywania 

umowy 

 

Wartość umowy 

(wartość roczna 

brutto) 

 

 

1. 

 

 

01.01.2022 

 

 

380/22 

 

Miejska Energetyka 

Cieplna Sp. z o.o. 

ul. Łużycka 25A 

75-111 Koszalin 

 

 

Sprzedaż i przesył 

ciepła 

 

01.01.2022 – 

31.12.2022 

 

 

   wg zużycia  

wg taryfy 

 

2. 

 

18.11.2021 

 

3967/2021 

1105/2021 

 

Lex-Crimen sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 27 

75-136 Koszalin 

 

 

Elektroniczna 

ochrona obiektów  

 

01.01.2022 – 

31.12.2022 

 

5483,34 

516,60 

 

 

3. 

 

 

02.11.2021 

 

 

13863 

 

Zakład Elektronicznej 

Techniki Obliczeniowej 

ul. 4 Marca 38 

75-708 Koszalin 

 

 

Prowadzenie 

Biuletynu 

Informacji 

Publicznej  

 

01.01.2022 -

31.12.2022 

 

260,76 

lub wg potrzeb             

w przypadku 

szkolenia 

 

4. 

 

21.12.2021 

 

 

 

PGK Koszalin 

ul. Komunalna 5 

 

 

Wywóz 

nieczystości  

 

01.01.2022 – 

31.12.2022 

 

wg potrzeb  

wg cennika 

 

 

5. 

 

 

28.01.2020 

 

 

93/D/2020 

 

Miejskie Wodociągi               

i Kanalizacja Sp. z o.o. 

75-711 Koszalin                      

ul. Wojska Polskiego 

14 

 

Odprowadzenie 

wód opadowych                        

i roztopowych do 

miejskiej sieci 

kanalizacji 

deszczowej  

 

 

01.01.2020 – 

31.12.2022 

 

 

3864,25 

 

6. 

 

28.01.2020 

 

92/T/2020 

 

Miejskie Wodociągi                

i Kanalizacja Sp. z o.o. 

75-711 Koszalin                      

ul. Wojska Polskiego 

14 

 

 

Dostarczanie wody            

i odprowadzenie 

ścieków  

 

01.01.2020 – 

31.12.2022 

 

wg zużycia 

wg cennika 

 

 

7. 

 

 

14.12.2021 

 

 

73/413/2021 

 

WSPL – SPZOZ                   

w Koszalinie 

ul. Zwycięstwa 204A 

75-640 Koszalin 

 

Wykonywanie 

usług medycznych 

w zakresie 

profilaktycznych 

badań lekarskich 

 

 

01.01.2022 – 

31.12.2022 

 

wg potrzeb 

wg cennika 

 

 

8. 

 

 

01.01.2022  

 

 

UA/2021/2340 

 

 

 

Poczta Polska Usługi 

Cyfrowe 

 

 

 

 

Świadczenie usług 

pocztowych  

 

 

 

01.01.2022 – 

31.12.2022 

 

 

 

wg potrzeb  

wg cennika 

 



 

9. 

 

08.12.2021  

 

 

1/Prasa/2021 

 

RUCH S.A.  

ul. Annopol 17a 

03-236 Warszawa 

 

Systematyczne 

dostarczenie prasy  

 

01.01.2022 – 

31.12.2022  

 

wg potrzeb 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

01.12.2021 

 

 

 

 

TEL 

000134251494 

TEL 

000134251638 

TEL 

000134251552 

 

 

 

 

Orange Polska 

 

 

Świadczenie usług 

telekomunikacyjny

ch   

 

 

01.01.2022 – 

31.12.2022 

 

 

wg potrzeb 

wg cennika 

 

11. 

 

17.01.2022 

 

 

3/2022 

Toris – Papier 

ul. Przemysłowa 8B 

75-216 Koszalin 

Dostawy papieru 

do urządzeń 

kopiujących i 

drukujących  

Od daty 

podpisania - 

31.12.2022 r. 

 

5325,90 

 

12. 

 

17.01.2022 

 

 

 

2/2022 

Toris – Papier 

ul. Przemysłowa 8B 

75-216 Koszalin 

Dostawy 

materiałów 

biurowych  

Od daty 

podpisania - 

31.12.2022 r. 

 

3278,13 

 

13. 

 

17.01.2022 

 

 

 

1/2022 

Toris – Papier 

ul. Przemysłowa 8B 

75-216 Koszalin 

Dostawy tonerów i 

tuszy do urządzeń 

drukujących  

Od daty 

podpisania - 

31.12.2022 r. 

 

4962,60 

 

14. 

 

28.01.2022 

 

 

4/2022 

Dawex Wiercioch Sp. J. 

ul. Bowid 9c 

75-209 Koszalin 

Dostawy środków 

czystości  

Od daty 

podpisania -  

31.12.2022 r. 

 

7988,62 

 

 

 

 

15. 

 

 

13.06.2022 

 

 

1/RB/2022 

Usługi Budowlano – 

Drogowe  

Mirosław Rosiak,  

ul. Piłsudskiego 21/7,                                

78-200 Białogard 

 

Wykonanie 

utwardzenia terenu 

spełniające 

warunki drogi 

pożarowej  

 

04.07.2022 – 

26.08.2022 

 

 

 

153 688,73 

 

 

 

 

16. 

 

 

15.09.2022 

 

 

2/RB/2022 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane i 

Instalacyjne KOMERC-

BUD, eksander 

Gaworski,                       

ul. Żwirki i Wigury 2/1, 

75-131 Koszalin 

Wymiana 

zmurszałych murłat 

na poddaszu 

budynku głównego 

szkoły  

 

 

15.09.2022 – 

31.10.2022 

 

 

24 600,00  

 

 

17. 

 

 

17.10.2022 

 

 

3/RB/2022 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane i 

Instalacyjne KOMERC-

BUD, eksander 

Gaworski,                       

ul. Żwirki i Wigury 2/1, 

75-131 Koszalin 

Naprawa balkonu 

nad wejściem do 

szkoły z naprawą 

elewacji części 

wejściowej w 

budynku IILO  

 

 

18.10.2022 – 

13.12.2022 

 

 

29 000,00 

 


